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CC-USB2P-AMLM-2M-W

Kabel USB do 8-pin, ładowanie i transmisja
danych, 2m, biały

Idealny do podłączenia lub ładowania smartfonów, tabletów
Apple

-

Pozłacane złącza zapewniają niezawodne połączenie-

Cechy produktu

Kabel USB do ładowania i transmisji danych z 8 pinami np.
Apple iPhone lub iPad

-

Specyfikacja

Interfejs: USB 2.0
Złącza: 8-pinowe (męskie), USB Type-A (męskie)
Szybkość przesyłania danych: do 480 Mb / s
Moc ładowania: max 2.1 A

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

96
0.041
7.68
150x80x20 mm
480x520x210 mm
CN
8716309107860
8544429090
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